22

34
49

71
78

97

143

172

193

199
206

211

Zatrzymanie

Rozmowa z panig Grobosch

Pozniej panna Bzykier
Pierwsze przestuchanie

W pustej sali posiedzen
Student
Kancelarie

Batoznik
Stryj
Lenka

Adwokat
Fabrykant
Malarz

Kupiec Blockbaum
Wymdwienie adwokatowi

W katedrze

Koniec

FRAGMENTY
Przyjaciotka panny B.
Prokurator

Do Elizy

Spis tresci



213

217

220

295

250

251

Walka z wicedyrektorem
Budynek
Wyjazd do matki

Nie przed zwyklym sadem
Jakub Ekier

Nota

Parametry Katki
tukasz Musial



